Ростовская область
 Неклиновский район

Собрание депутатов Носовского сельского поселения

                                  РЕШЕНИЕ

	Об утверждении структуры  Администрации Носовского   сельского поселения

Принято
Собранием депутатов                                                         17 января  2014 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

1.Утвердить структуру Администрации Носовского сельского поселения» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения:
- от 27.02.2009 № 15 «Об утверждении структуры Администрации Носовского сельского поселения»;
- от 04.10.2011 № 113 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения № 15 от 27.02.2009г. «Об утверждении структуры Администрации Носовского сельского поселения»».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Носовского
сельского поселения                                                                                                                    А.В.Татаринцев

  с. Носово
    № 50
[bookmark: _GoBack]